

# Høgh ApS

Skudehavnsvej 36C, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 19 68 30 79

## Årsrapport

**1. juni 2015 - 31. maj 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016.

---

**Svend Høgh Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Høgh ApS  
Skudehavnsvej 36C  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 19 68 30 79  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Svend Høgh Sørensen, Direktør

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab for 2S Gruppen ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.400 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.642 mod -118.355 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Datterselskabet forventer for regnskabsåret 2016/17 et positivt resultat. Resultatforventningerne til 2016/17 baserer sig på dels en stigning i omsætningen, men hovedsaglig på en forbedret lønsomhed.

Det er en forudsætning for selskabets og det datterselskabs fortsatte drift, at selskabernes nuværende kreditfaciliteter herunder ejerfinansieringen kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabet har endnu ikke kunne forhandle en finansieringsudvidelse på plads, hvorfor selskabernes fortsatte drift er betinget af, at betaling af den kortfristede gæld fortsat kan udskydes til efter oprindelig forfaldsdato.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttotab</b>	<b>-7.400</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	393	-102.207
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.452	-19.422
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.459</b>	<b>-121.629</b>
Skat af årets resultat	2.817	3.274
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.642</b>	<b>-118.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.642	-118.355
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.642</b>	<b>-118.355</b>

**Balance 31. maj**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.982	70.589
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>18.750</u>	<u>26.150</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.732</u>	<u>96.739</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>89.732</u></b>	<b><u>96.739</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	6.656	6.656
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.817</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.473</u>	<u>6.656</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.473</u></b>	<b><u>6.656</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>99.205</u></b>	<b><u>103.395</u></b>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-242.194</u>	<u>-232.552</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-117.194</u></b>	<b><u>-107.552</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	30.732	30.688
6	Anden gæld	<u>185.667</u>	<u>180.259</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.399</u>	<u>210.947</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>216.399</u></b>	<b><u>210.947</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>99.205</u></b>	<b><u>103.395</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Datterselskabet forventer for regnskabsåret 2016/17 et positivt resultat. Resultatforventningerne til 2016/17 baserer sig på dels en stigning i omsætningen, men hovedsaglig på en forbedret lønsomhed.		
Det er en forudsætning for selskabets og det datterselskabs fortsatte drift, at selskabernes nuværende kreditfaciliteter, herunder ejerfinansieringen kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskaberne har endnu ikke kunne forhandle en finansieringsudvidelse på plads, hvorfor selskabets fortsatte drift er betinget af, at betaling af den kortfristede gæld fortsat kan udskydes til efter oprindelig forfaldsdato.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.452</u>	<u>19.422</u>
	<b><u>5.452</u></b>	<b><u>19.422</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 31. maj 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger 1. juni 2015	-54.411	47.796
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>393</u>	<u>-102.207</u>
<b>Opskrivninger 31. maj 2016</b>	<b><u>-54.018</u></b>	<b><u>-54.411</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016</b>	<b><u>70.982</u></b>	<b><u>70.589</u></b>

## Noter

---

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2015	-232.552	-114.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.642</u>	<u>-118.355</u>
	<b><u>-242.194</u></b>	<b><u>-232.552</u></b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>185.667</u>	<u>180.259</u>
	<b><u>185.667</u></b>	<b><u>180.259</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldernkaution for datterselskabets bankgæld.		
<b>8. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Svend Sørensen, Brandsbjergvej 1, 2600 Glostrup		